
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                     ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 16/2/2015 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                    ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4293 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

-------------------------------------------------------                                        ΠΡΟΣ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29                                    ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για τον Πρόεδρο της 

& Αθ. Διάκου 1                                                                                      Οικονομικής Επιτροπής                       

Τ.Κ.: 14565                                                                                              ΚΟΙΝ/ΣΗ:  ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Πληρ.: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Α.                                                        

Τηλ.: 2132030653                                                                           

Fax:  2132030630  

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση  δαπάνης και διάθεση πίστωσης εξόδων Δικαστικού Επιμελητή για την επίδοση εγγράφων,  

από τον  προϋπολογισμό   του  Δήμου  ο.ε.  2015». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 72  του Ν.3852/2010  “Οικονομική Επιτροπή – Αρμοδιότητες”, η Οικονομική  

Επιτροπή αποφασίζει για  την έγκριση των  δαπανών και διάθεση  των  πιστώσεων  του  

προϋπολογισμού, εκτός  από εκείνες που  σύμφωνα με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει   το  

δημοτικό συμβούλιο, καθώς  επίσης και για τις  περιπτώσεις  απευθείας ανάθεσης προμηθειών, 

παροχής  υπηρεσιών, εκπόνησης  μελετών  και εκτέλεσης έργων  σε εξαιρετικά επείγουσες 

περιπτώσεις. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 158 “Δαπάνες” και 209 “Προμήθειες – Υπηρεσίες - Μελέτες”  του  

Ν.3463/2006. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 “Ανάληψη υποχρεώσεων” του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου 

Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους & άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 2 του Π.Δ. 113/2010  «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

5. Την υπ’ αριθ. 30/20.04.2011 κοινή εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλ. 

Διακυβέρνησης και του Υπουργείου Οικονομικών. 

6. Τις διατάξεις του Άρθρου πρώτου, Πρώτο Κεφάλαιο, άρθρο 6 “Προηγούμενη ακρόαση του 

ενδιαφερομένου” του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας & άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 45/τ.Α’/09.05.1999).  

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1546/20.01.2015 Κλήση προς Ακρόαση. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1547/20.01.2015 Κλήση προς Ακρόαση. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1548/20.01.2015 Κλήση προς Ακρόαση. 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1549/20.01.2015 Κλήση προς Ακρόαση. 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 4038/12.02.2015 Κλήση προς Ακρόαση. 

 

προτείνουμε  όπως  ληφθεί σχετική  απόφαση  από  την  Οικονομική  Επιτροπή  για  την  έγκριση και διάθεση 

της παρακάτω  πίστωσης: 

• Πίστωση ποσού 600,00 € με ΦΠΑ, από τον Κ.Α. των εξόδων 00.6116  με την ονομασία  “Αμοιβές 

Δικαστικών Επιμελητών” του προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2015, για την κάλυψη δαπάνης 

επίδοσης εγγράφων. 

 

    ΠΑΥ:  

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 



 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

3. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας 

Αρχείο: 

1. Γενικό Αρχείο 

2. Φ. Εισηγήσεων 2015 


